
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Smluvní strany 
 

Obchodní firma:  PSDS s.r.o. 

IČO:  28098064 

DIČ:  CZ28098064 

Sídlem:  Trabantská 673/18 190 15 Praha 9 

Zastoupena:  Ing. Jiřím Surovcem, jednatelem 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:   

Sp. zn.:  C 149078 vedená u městského soudu v Praze 

datová schránka:   thcvm6w 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních:  

  

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ze dne 4. 5. 2021 

(dále jen „dodatek“) 

 

 
Preambule 

Smluvní strany mezi sebou dne 4.5. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na základě výsledků výběrového řízení 

smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projektová dokumentace Rozšíření 

parkovacích míst v areálu NNH, etapa I.b".  

V souladu se smluvními podmínkami zhotovitel provedl vyhodnocení záměru objednatele a navrhl 

změnu konceptu, kterým by mohly být kapacity nově zřízených parkovacích míst z původně 

uvažovaného počtu 39 rozšířeny o dalších 30 parkovacích míst, tj. na celkový počet 69 nových 

parkovacích míst. Na základě vývoje koncepce provozně dopravního řešení v areálu nemocnice požaduje 

dále objednatel rozšíření předmětu díla o řešení parkovacího zálivu s místem pro platební terminál u 

hlavní vrátnice.  



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Účelem tohoto dodatku je změna původního smluvního závazku spočívající v rozšíření předmětu díla o 

plnění dle předchozího odstavce. V souvislosti se zamýšlenými změnami předmětu plnění Smlouvy o 

dílo bude také analogicky v souladu s ustanovením 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, změněna cena za dílo, a to dle obsahu tohoto dodatku. 

 

Čl. 1 

Úpravy smlouvy a prohlášení poskytovatele 

1. Smluvní strany se dohodly na změně projektu v rozsahu, který je popsán v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

2. Čl. 3 odst. 1 písm. a) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„dle čl. 2 odst. 2 písm. a) této smlouvy – zpracování DSP/DPS ve lhůtě do 80 kalendářních dnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy;“ 

3.     Čl. 3 odst. 1 písm. b) se ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

„dle čl. 2 odst. 2 písm. b) této smlouvy – zpracování DPS ve lhůtě do 102 kalendářních dnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy;“ 

4.     Čl. 3 odst. 1 písm. c) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

  „dle čl. 2 odst. 2 písm. b) této smlouvy – zpracování DVZ, Kontrolního rozpočtu ve lhůtě do 102 

kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy;“ 

5. Čl. 3 odst. 1 písm. d) věta první, před středníkem se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„dle č. 2 odst. 2 písm. c) této smlouvy – provedení inženýrských činností (zajištění souhlasu s umístěním 

stavby a rozhodnutí o povolení stavebního záměru včetně souvisejících úkonů, a to tak, aby realizace 

vlastní stavby mohla započít v souladu s obecně závaznými právními předpisy) započne bezprostředně 

po schválení příslušného stupně projektové dokumentace zadavatelem s předpokladem zajištění povolení 

stavby do 162. kalendářního dne ode dne nabytí účinnosti této smlouvy; 

6. Čl. 5 odst. 2 písm. a) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„za činnosti dle čl. 2 odst. 2 písm. a) – za zpracování DUR/DSP cenu ve výši  149 000 Kč bez DPH (slovy: 

jednostočtyřicetdevěttisíc korun českých),“ 

7.     Čl. 5 odst. 2 písm. b) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„za činnosti dle čl. 2 odst. 2 písm. b) – za zpracování DPS, DVZ a Kontrolního rozpočtu cenu ve výši 

85 000 Kč bez DPH (slovy: osmdesátpětisíc korun českých),“ 

8. Čl. 5 odst. 2 písm. c) se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„za činnosti dle čl. 2 odst. 2 písm. e) – za zpracování DSPS cenu ve výši 22 000 Kč bez DPH (slovy: 

dvacetdvatisíc korun českých).“ 

9. V čl. 5 odst. 2 se mění celková cena za provedení díla, výše DPH a celková cena za provedení díla včetně 

DPH, a to následujícím způsobem: 

„Celková cena za provedení díla činí 330 400  Kč bez DPH (slovy: třistatřicettisícčtyřista korun českých). 

DPH ve výši 21 % činí 69 384 Kč (slovy: šedesátdevěttisíctřistaosmdesátčtyři korun českých). 

Celková cena za provedení díla včetně DPH činí 399 784 Kč (slovy: 

třistadevadesátdevěttisícsedmsetosmdesátčtyři korun českých). 

10. Příloha č. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

11. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

Strana 3 (celkem 3) 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek 

v registru smluv zveřejní objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 

dva stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

 
 

Přílohy: 

1. Technická specifikace – Návrh úpravy předmětu díla 

2. Ocenění díla 

 

 

 

V Praze dne ……………. ..............  2021  V Praze dne ……………….. 2021 

 

 

 

 

       

PSDS s.r.o. Nemocnice Na Homolce 

Ing. Jiří Surovec  

jednatel náměstek pro ekonomiku a provoz 

zhotovitel objednatel 

 



 

PSDS s.r.o. 
 

TRABANTSKÁ 673/18 
190 15  PRAHA 9  

 

  strana 1/1 
 
 

 
Návrh úpravy předmětu díla 

 
Stavba:    Rozšíření parkovacích míst v areálu NNH, etapa I.b 
 
V návaznosti na prohlídku na místě a po orientačním prověření realizovatelnosti jednotlivých stavebních 
úprav předkládáme vyhodnocení rozsahu navrženého investorem a návrh konečného rozsahu projektu: 
 
Lokalita č. 1 
Podél komunikace se navrhuje 12 parkovacích stání formou podélného parkování. 
Lokalita č. 2 
Navrhuje se 7 nových stání v nároží křižovatky a 9 nových stání kolmých podél stávající komunikace v místě 
rušeného chodníku a stávajících podélných stání na vozovce. Součástí je přeložka chodníku k fasádě 
budovy a nové schodiště. 
Lokalita č. 3 
Navrhuje se zřízení 6 parkovacích stání. V místě šachty kolektoru se navrhuje úprava poklopu, vydláždění 
plochy a zřízení přístřešku pro kola. 
Lokalita č. 4 
Navrhuje se nová jednosměrná propojka o podélném sklonu max. 15 % s 6 parkovacími stáními. Podél 
stávající komunikace se dále navrhuje 12 nových stání. 
Lokalita č. 5 
Navrhuje se zřízení 8 nových stání a úprava 2 stávajících. Součástí úprav bude úprava VO a větracího 
objektu podzemního kolektoru. Výduch v prostoru komunikace bude odstraněn. 
Lokalita č. 6 
Vzhledem k požadavkům na průjezdnost pro HZS navrhujeme otočení dvou stávajících stání v souvislosti 
s plánovaným otočením jednosměrnosti a zřízení max. jednoho nového podélného stání formou dopravního 
značení. 
Lokalita č. 7 
Nová stání nad rámec zadání investora se navrhují západně od hlavní vrátnice v počtu 5 ks.  
Lokalita č. 8 
Východně u hlavní vrátnice se navrhuje parkovací záliv pro 1 osobní vozidlo s platebním automatem. 
Lokalita č. 9 
Ve směrovém oblouku v prostoru stávající zpevněné plochy se navrhuje úprava a rozšíření této plochy bez 
vyznačení parkovacích stání. 
Lokalita č. 10 
Ve směrovém oblouku se navrhují 2 parkovací stání. 
 

  V Praze dne 23.6.2021
   
   
    

     



V1
3a

1 12

V1
3a

1 9



1 6



1

7

1 5 6 10

8
9

10
12



 

beton

d\aťoa

W/



115



1

2



Účastník (název, IČO, sídlo): 

Položky CN dle dle čl. 5, odst. 2, smlouvy o dílo měrná 
jednotka

počet 
měrných 
jednotek

cena
za měrnou jednotku

v Kč bez DPH

cena celkem 
za měrnou jednotku a 

počet měrných jednotek
v Kč bez DPH

DUR/DSP kpl 1 149 000,00 Kč                   149 000,00 Kč                   
DPS, DVZ, a Kontrolní rozpočet kpl 1 85 000,00 Kč                     85 000,00 Kč                     
IČ kpl 1 45 000,00 Kč                     45 000,00 Kč                     
OČ kpl 1 15 000,00 Kč                     15 000,00 Kč                     

AD - se stanoveným předpokládaným počtem hodin 
strávených na KD, přičemž zhotovitel v jednotkové ceně za 
měrnou jednotku má zapracované veškeré náklady pro 
zajištění činností AD dle smlouvy, to včetně dopravy a jiných 
nákladů s činnostmi AD spojených

hodina 36 400,00 Kč                           14 400,00 Kč                     

DSPS kpl 1 22 000,00 Kč                     22 000,00 Kč                     
330 400,00 Kč                   

69 384,00 Kč                     
399 784,00 Kč                   

V……...…………….. dne …………………

podpis účastníka

Razítko  a podpis

cena celkem v Kč bez DPH
výše DPH 21%

cena celkem v Kč vč. DPH

Příloha č. 5 smlouvy                                                                                                                                                                                                                                
"PD - Rozšíření parkovacích ploch v NNH, etapa I.b"

Účastník vyplňuje pouze žlutě podbarvená pole a popř. upraví procentuální výši DPH pokud je jiná než 21%.


	Navržená stání
	Homolka_03 SIT_12
	Homolka_03 SIT_3
	Homolka_03 SIT_45
	Homolka_03 SIT_6
	Homolka_03 SIT_78

		2021-07-19T13:41:48+0200
	Ing. Jiří Surovec, Ph.D.


		2021-07-19T15:05:00+0200
	Ing. Tomáš Hadžega


		2021-07-14T12:03:44+0200
	Ing. Jiří Surovec, Ph.D.


		2021-07-19T15:05:57+0200
	Ing. Tomáš Hadžega


		2021-07-14T12:03:44+0200
	Ing. Jiří Surovec, Ph.D.


		2021-07-19T15:05:57+0200
	Ing. Tomáš Hadžega


		2021-07-19T13:45:28+0200
	Ing. Jiří Surovec, Ph.D.


		2021-07-19T15:06:51+0200
	Ing. Tomáš Hadžega


		2021-07-19T13:45:28+0200
	Ing. Jiří Surovec, Ph.D.


		2021-07-19T15:06:51+0200
	Ing. Tomáš Hadžega




